
 

 

UCHWAŁA NR XVI/127/25 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach podstawowych i zespołach szkolno-przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dźwierzuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.986 z późn. zm.) Rada Gminy Dźwierzuty uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach podstawowych i zespołach 

szkolno-przedszkolnych obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych do wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Liczba oddziałów w szkole 

(zespole szkolno-

przedszkolnym) 

Tygodniowy obniżony 

obowiązkowy wymiar 

godzin zajęć 

1. Dyrektor szkoły podstawowej (zespołu szkolno-

przedszkolnego) 

do 9 10  

10-16 5  

17 i więcej 3  

2. Wicedyrektor szkoły podstawowej (zespołu 

szkolno-przedszkolnego) 

10-16 9  

17 i więcej 7 

§ 2. Ustalony w § 1 wymiar zajęć odnosi się również do nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia funkcji kierowniczych z tym, że obowiązuje on tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi pełnienie 

funkcji kierowniczej, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić tę funkcję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/186/09 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Dźwierzuty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Garlicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 września 2025 r.

Poz. 3320


		2025-09-11T10:29:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




